EDITAL 10/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Preliminar

O coordenador do projeto de pesquisa nº 055354 torna público o resultado preliminar

da seleção de alunos dos cursos superiores da UFSM/CTISM para Bolsa de Assistência

Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Resultado

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Arthur Leonardo Stahl Baptista 1º

Glória de Souza Pazato Ozório 2º

Santa Maria, 13 de Abril de 2021.

________________________

Prof. Dr. Walter Priesnitz Filho

SIAPE 1680748